2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2021                                                                        № 92
пос. Смидович

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района

Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального района:
- от 08.12.2017 № 673 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» иным некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, состава комиссии»;
- от 25.06.2019 № 336 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от  08.12.2017 №  673 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» иным некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, состава комиссии»;
- от 17.07.2019 № 387 «О внесении изменения в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» иным некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 08.12.2017 № 673 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» иным некоммерческим организациям, не являющимся муниципальными учреждениями, состава комиссии».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава администрации муниципального района

М.В. Шупиков

[bookmark: _GoBack]